



**GENÇLİĞİ YETİŞTİRİNİZ. ONLARA İLİM VE İRFANIN MÜSPET
FİKİRLERİNİ VERİNİZ. GELECEĞİN AYDINLIĞINA ONLARLA
KAVUŞACAKSINIZ. HÜR FİKİRLER UYGULAMAYA GEÇTİĞİ
VAKİT, TÜRK MİLLETİ YÜKSELECEKTİR.**

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

M. Atatürk



AKDENİZ YÜKSELİŞ EĞİTİM KURUMLARI YILLIK TANITIM VE ETKİNLİK BÜLTENİ

İMTİYAZ SAHİBİ
AKDENİZ YÜKSELİŞ EĞİTİM KURUMLARI ADINA

NECMETTİN ÇALIK

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GRAFİKER - GÖRSEL YÖNETİM

DÜRİYE CANSIZER

KATKIDA BULUNANLAR
ALEV ANIL

GÜLAY ÖZTÜRK

FAHRİYE ŞİŞMAN

HACER ÜMRAN DİKİLİTAŞ

OKUL MÜDÜRÜ
SAVAŞ SARGIN

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜ
BİLGE DOĞAN

İLETİŞİM
OTOGAR MEVKİİ, 1245 SOKAK
BELEK YOLU

SERİK / ANTALYA

TEL. İLKOKUL : 0 242 722 64 00

TEL. LİSE : 0 242 722 64 01

FAX : 0 242 722 56 55

<http://www.akdenizyukseleiskoleji.k12.tr>

DERGİMİZDE YER ALAN TÜM YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

Baskı: İhlas Gazetecilik A.Ş.
Merkez Mahallesi 29 Ekim Cad.
İhlas Plaza No:11 A/41
Yenibosna -Bahçelievler/İSTANBUL
Tel: 0212 454 30 00

VİZYONUMUZ - MİSYONUMUZ

Yükseliş; "Yükseliş Eğitim Kurumları olarak 14. yılı geride bırakıyoruz. Akademik, sportif ve sanatsal başarılarla eğitimdeki lider kimliğimiz marka haline gelmiştir."

Eğitimde 14 . yılını geride bırakan Akdeniz Yükseliş Eğitim Kurumları yetkilileri, eğitim çalışmalarını, sportif ve sosyal etkinlikler ile ilgili olarak açıklamalar yaptılar. Akademik eğitimler, sınavlara hazırlık, çok yönlü gelişime destek veren sistemle ve yabancı dil eğitimleri ile öğrencileri hayata hazırladıklarını belirten Akdeniz Yükseliş Eğitim Kurumları yetkilileri şu bilgileri verdiler: Gerek liselere geçiş sınavlarında gerekse üniversite sınavlarında Akdeniz Yükseliş Eğitim Kurumları Türkiye dereceleri çıkarılmaya devam ediyor."

"SINAVLARI KOLAYLAŞTIRAN BİR EKİBİZ"

"Sınavların zorluk derecesini, profesyonel kadromuzla ve stratejimizle azaltarak öğrencilerimize motivasyon kazandırıyoruz. Sınavlara hazırlanırken ciddi bir iş gücü kullanarak öğrencilerimize başka bir çalışmaya gerek kalmadan hizmet veriyoruz. Yakalanan sınav başarıları tesadüf değil, meşakkatli bir çalışmanın neticesidir. Sınav sistemi ne olursa olsun Akdeniz Yükseliş Eğitim Kurumlarına gelen her öğrenci kendini başarılı olmaya odaklıyor. Çünkü biz çocuklarımızı hem test hem klasik hem de açık uçlu sorulara hazırlıklı bir şekilde yetiştiriyoruz. Bu nedenle Akdeniz Yükseliş Koleji her zaman başarıyı yakalayacaktır."

"GÜVENLİ, FERAH BİR KAMPÜSÜZ"

"Yükseliş Eğitim Kurumları; ferah bir alanda kurulmuş, altyapısını tamamlamış, mükemmel tesislere sahiptir. Öğrencilerimizi ders dışında rahatlatarak geniş bir bahçeye, sportif faaliyetler için kapalı spor salonuna, sosyal ve kültürel faaliyetler için kültür salonuna sahip güvenli ve nezih bir okuluz. Bu yönden de okulumuz kurulduğu alan ve altyapı olarak Türkiye'nin en iyi fiziki şartlarına sahip okulları arasındadır."

"EĞİTİMDE LİDER KİMLİK"

"Yükseliş Eğitim Kurumları olarak 14. yılı geride bırakıyoruz. Akademik, sportif ve sanatsal başarılarla eğitimdeki lider kimliğimiz marka haline gelmiştir. Yükseliş Eğitim Kurumları olarak temel amacımız; toplumu yükseltmek, kendini ifade eden bireyler yetiştirmek, ülkemizi geleceğini bilimsel ve manevi yönden şekillendirecek ve ülkemizi muasır medeniyetler çizgisine ulaştıracak nesiller yetiştirmektir. Bizler öğrencilerimizi her türlü olumsuzluktan uzak bir anlayışla arzulan davranışlarla hayata hazırlıyoruz."

"AKADEMİK GELİŞİMİMİZ"

Yükseliş Eğitim Kurumları olarak öğrencilerimizi akademik anlamda geliştirmek için teknolojiyi ve projeleri etkin bir şekilde kullanmaktayız. Mevcut eğitim sisteminin bize yüklediği görev ve sorumlulukla asla yetinmiyoruz. Öğrencilerimizin gelişimini sağlamak adına sürekli sistem üreten bir kurumuz. Başarılarımızı kalıcı ve kurumsal hale getirdik. Akademik anlamda kazanılan başarılar, okul-aile-öğrenci birlikteliğinin ve iş birliğinin neticesidir."



Hedefi Yüksek Olanların Tercihî



5 YÖNETİM KURULU
BAŞKANIMIZDAN

ANAOKULU
ANASINIFI
İLKOKUL
ORTAOKUL
ANADOLU LİSESİ VE
FEN LİSESİ
İLE SERİK'TE
KAMPÜSÜ
OLAN TEK OKULUZ

10 REHBERLİK SERVİSİMİZ

12 HALKLA İLİŞKİLER

14 ANAOKULU SINIFLARIMIZ

18 HAZIRLIK SINIFLARIMIZ

20 İLKOKUL SINIFLARIMIZ

20 ORTAOKUL SINIFLARIMIZ

22 ANADOLU VE FEN LİSESİ
SINIFLARIMIZ



Yükseliş Ailesi

İlkokul - Ortaokul Kadromuz



Öğretmenler! Yeni Nesil Sizin Eseriniz Olacaktır.

Lise Kadromuz



Öğretmenler! Cumhuriyet Sizden Fikri Hür, Vicdanı Hür, İrfanı Hür Nesiller İster.

Hedefi Yüksek Olanların Tercihî



AKDENİZ YÜKSELİŞ EĞİTİM KURUMLARINDAN
MERHABA

Sevgili Öğrenciler, Kıymetli Veliler,

Akdeniz Yükseliş Koleji olarak başarılarla dolu bir eğitim yılını daha geride bırakıyoruz.32 yıllık bir eğitimci olarak sizlerle birlikte olmaktan, aydınlık geleceğimizin yarınları olarak gördüğümüz sizleri yetiştirmekten, geleceğe hazırlamaktan büyük keyif alıyoruz.

2006 yılından günümüze kadar toplumu aydınlatarak modern eğitimin öncüsü olmuş Atatürkçü ve laik okulumuz bundan sonra da bu misyonunu Cumhuriyetimiz'in vazgeçilmez ilke ve prensipleri doğrultusunda sürdürecektir. Kendini tanımanın, yaşadığı toplumu tanımanın, kişisel değerlere sahip bireyler olmanın insanı insan yapan en önemli unsur ve fark yaratabilmeye temel beceriler olduğunu düşünmekteyiz. Siz Yükselişli öğrencilerimizin ise sorumluluklarının bilincinde, yaşadıklarının ve kararlarının sorumluluğunu taşıyan; teknolojinin esiri değil efendisi olabilen, eleştirmekle yetinmeyip çözüm üretebilen, hoşgörülü ve saygılı, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bir nesil olmanıza çalıştık ve böyle de devam edeceğiz.

Değerli Öğrencilerim,

Bizler eğitimciler olarak her zaman sizler için en iyi ve doğru olanı arayıp bulma, her biriniz için bireysel olarak en uygun koşulları sağlama çabası içerisindeyiz. Sizlerin de kendinize, ailenize, toplumunuza karşı sorumluluklarınızı yerine getireceğinize inancım sonsuzdur. Hayatınızda her zaman önceliklerinizi iyi belirleyin ve zamanı iyi değerlendirin. Unutmayın ki kariyer planlaması günümüzde iş yaşamında değil, okul sıralarında başlamaktadır. Başarılı bir eğitim öğretim hayatı geçirmek için iyi bir planlamaya, disipline ve sürdürülebilir bir çalışma alışkanlığına sahip olmalıyız. Geri getirme imkanımızın olmadığı en önemli kavramın “Zaman “ olduğu gerçeğini hedefler belirleyerek ve bu hedefler doğrultusunda durmaksızın, yorulmadan çalışacağınıza yürekten inanıyorum.

Büyük önderimiz M.Kemal Atatürk'ün “Tek bir şeye ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak “ sözünü hatırlatarak hepimize Atatürkçü, çağdaş bir ulus yaratmak için birlikte olduğumuz bu yolda sağlıklı ,huzur dolu, başarılı bir hayat, gelecek diliyorum. Sizleri sevgiyle selamlıyorum.

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Necmettin ÇALIK



YİNE VE YENİDEN MERHABA,

Günümüz insanının zırhtan çok, sağlam bir yapıya ihtiyacı vardır. Kurumumuzda hedeflerimizin gereği olarak öğrencilerimizin güçlü bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne sahip topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirmek en büyük idealimizdir. Bu ideale ulaşmamız öğrencilerimizin okulumuzda elde ettikleri bilgi donanımını ve akademik kazanımları yanında gerçekleştirdiğimiz sosyal ve kültürel çalışmalarımızın gücüne de bağlı. Okul dergilerinin bu çalışmalar içinde çok önemli bir yer tuttuğu tartışılmaz bir gerçektir.

Geleceğimizin güvencesi fikirleri hür, araştıran, sorgulayan ve ilkelerine sahip çıkan bireyler yetiştirmek yarınlara atılan en doğru adımdır. Kişisel davranış geliştirme ve sosyal beceri kazandırmak eğitim - öğretim çalışmalarımızın temelidir. Günümüz enformasyon çağının başarılı bir birey modeli; iletişimi güçlü, doğru kararlar alabilen ve yeteneklerinin farkında olandır. Eğitim uygulamalarının temeli olan ilköğretim aşaması akademik başarının önemsendiği, bireysel becerilerin ve farklılıkların geliştirilerek öğretimin gerçekleştiği süreçtir. Bireylerin keşfedilen yetenek ve yaratıcılıkları doğrultusunda bilgiye odaklanma çalışmaları uygulanır. Grup çalışmalarımız, bireysel destek sistemimiz, kulüplerimiz ve spor aktivitelerimiz bireyin sosyal ve kültürel açıdan gelişmesine, sistematik düşünme modellerini benimsemesini sağlar.

Okulumuzda oluşturulan sosyal iletişim dinamiği ile öğretim programlarımızın her aşamasında öğrenci, veli ve eğitimci bilgi alışverişi aktiftir. İletişimi güçlü, başarıları her alanda ödüllendirilmiş bir okul olmanın verdiği gurur ile her gün daha da çok büyütüyoruz.

Eğitim sürecimiz; öğrencimizi dünyaya, evrensel açılımını sağlayan sorumlulukları almaya yöneliktir. Eğitim kadromuz; hümanist, bilimsel, kültürel, dilsel, fiziksel, ahlaki ve medeni değerlerin tam ve dengeli bir biçimde öğretilmesini içeren bir eğitim anlayışı sunmaktadır. Esas olan herkesin insanca gelişimine olanak sağlamaktır.

Çıkış noktamız birey, konumuz öğretim olan aydın bir kurum kültürüne sahibiz. Köklü ve başarılı geçmişimizle dergimizin bu sayısını da sizlere sunmaktan gurur duyuyoruz. Dergimizin hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerime ve öğrencilerime sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Sevgi ve Saygılarımla...

Tekrar merhaba demek dileği ile ...

Okul Müdürü
Savaş Sargin



MERHABA DOSTLAR,

Yeni bir yılda, yeni bir dergide, sizlerle bu satırlarda buluşmanın mutluluğunu yaşıyorum.

“Eğitim” günümüzde üzerinde en çok düşünülmesi gereken bir kavramdır. Gelişen ve değişen dünyada hıza, teknolojiye, sisteme dahil olabilecek, gerekirse buna müdahale edebilecek; dini, milli ve ahlaki değerlere sahip çıkabilecek ve belki de en önemlisi bunun içerisinde eriyip gitmeyecek evlatlara sahip olmak hepimizin arzusudur. Özel Akdeniz Yükseliş Anadolu ve Fen Lisesi olarak bizim amacımız milletimizin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen koruyan ve geliştiren, insan haklarına saygılı, hak ve adaletin gerektirdiği davranışları ilke edinmiş insan yetiştirmektir. Bu amaca ulaşmak için, kişinin düzenli bir eğitim öğretim çalışmasına alınması da eğitim anlayışımızın temelini oluşturmaktadır.

“Sosyal medya” denen bir mecra var. Bu mecra doğru kullanıldığında faydalı ama bugün hangi aile bu teknolojiye memnun sorgulamak gerekir. Evet, merakımızı gidermek adına faydalı. Yani uzaktaki evladımıza ulaşmak, onun sesini duymak, onunla görüntülü konuşmak güzel. Peki ders çalışmayı engelleme konusunda, hepimiz derin bir rahatsızlık içerisindeyiz. Okullarda; yüksek ideallerle donatılmayan, vatan ve milletini nasıl seveceği öğretilmeyen, evrensel değerlerden mahrum, disiplinsiz, vurdumduymaz, çılgın bir nesil, yani sadece bizlerin değil, bütün bir milletin sıkıntıya düşmesine neden olabilir.

Sağlıklı bireyler her zaman başarıya daha yakındır. Yine günlük hayatımızın içerisinde sadece bir noktaya odaklanmak, bunu seçmek, seçmediklerimizi geride bırakmak, onlardan alabileceklerimizi görmemek anlamına gelir. Ders başarısı kadar bedensel başarı da gerekir. Bunu sağlamanın yolu da spordan geçer. Okulumuzda spora ve sporcuya da destek verilmektedir. Takımlarımızın üst üste aldıkları il birincilikleri, Türkiye şampiyonluğu ve Dünya şampiyonluğu bunun en güzel kanıtıdır.

Bilginin tek başına bir karakter oluşturmayacağını biliyoruz. Sadece bilgili insan, bir robottan ileriye gidemez, kendisini icat eden bile ortadan kaldırabilir. O nedenle yüksek ideal ve evrensel değerlerle beslenmeyen bir öğretim, ruhsuz bir makine gibidir. Oysa insan, bir makine değil, kabiliyetli, üstün bir varlıktır. Bu nedenle hayata çok yönlü bakabilmeliyiz çünkü yaşamda “Çok yönlülük” esas. Bugün herhangi bir yere iş için gitseniz CV’nizde neler var bakılıyor. Sıradan olanı kimse tercih etmiyor. Kadrosuna katacağı elemanın yabancı dili ya da dilleri olsun, sanatla uğraşsın istiyor. Yani üretim aşamalarında yaşananlara izleyici kalmamasını diyor.

2012’de Özel Akdeniz Yükseliş Anadolu Lisesini eğitim öğretime bilgi ve tecrübemizle yeni bir soluk getirmek için kurduk. Serik’imizde ne eksikse tespit ettik. Fiziki imkanlardan başlayarak kadromuza kadar her ayrıntı üzerinde çalıştık. Bize ne yakışır düşündük. Gerekli tüm parçaları özenle bir araya getirdik. Şükürler olsun ki ilk yılımızda üniversite sınavında birincilikler aldık. Bu tabii ki yeterli gelmeyecekti bize. Daha fazlası için her yıl yeniden kuruluymuş gibi çalıştık. Bizlere yüklenen en büyük sorumluluk; emanet aldığımız gençlerimizi, hayallerini kurdukları üniversitelere girebilmeleri için üniversite sınavlarına hazırlamaktır. 2019’a kadar tüm üniversite sınavlarından alınımızın akıyla çıktık.

2018 yılında yine ilçemizin derin bir eksiği olan Fen Lisesini kurduk. Sadece 9. sınıflardan oluşan bir grubumuzla daha büyük hedeflerin peşine düştük. Sınırlı sayıda kabul ettiğimiz öğrencilerimizle geleceğin inşası için uğraşıyoruz.

Yarın, aslında bugündür. Zaman düşünüldüğünde daha hızlı ilerliyor. Sosyal medya, teknoloji, spor yapmama, pasiflik sadece ders odaklı olma, dil bilmeme, tek yönlülük... Bu, hızın içerisinde donanımsız her bireyi yutabilir. Kendi sistemi içerisinde eritip yok edebilir. Biz; Özel Akdeniz Yükseliş Eğitim Kurumları olarak anasınıfından üniversiteye uzanan 12 yıllık bu uzun yolculukta sisteme boyun eğmeyen, donanımlı, istikrarlı, milli ve manevi değerlere sahip güçlü bireyler yetiştiriyoruz. Biz misyonumuzu gerçekleştiriyoruz.

Ulu Önder Atatürk’ün dediği gibi “Ülkemizi gerçek hedefe, gerçek mutluluğa kavuşturmak için iki orduya ihtiyaç vardır: Biri vatanımızı kurtaran ve koruyan asker ordusu, diğeri ulusumuzun geleceğini yoğuran irfan, bilim, kültür ordusudur.” Sizlerle, bu çatı altında, en değerli varlıklarımız çocuklarımızın geleceğini inşa etmek için buluşmak bizim işimize olan sevdamızı artırıyor. Bu uğurda bizler üzerimize düşen görevi harfiyen yerine getireceğiz. Unutmayın ki: “Üretmeyen tüketir, tüketen tükenir”. Bizler üreten bireyler için buradayız.

Saygı ve sevgilerimle

Halil TOPÇUOĞLU
Özel Akdeniz Yükseliş Anadolu ve Fen Lisesi Müdürü



Yönetim Kurulumuzdan,
2006 yılında çıktığımız eğitim yolculuğumuzun 14.yılımı geride bırakıyoruz.Amacımız eğitim öğretim kalitesini yükseltmektir.Öğrencilerimizin sosyal hayatta mesleklerinin haricinde de topluma faydalı bireyler olmasını istiyoruz. Geniş ve ferah kampüsümüzde dünya standartlarında öğrenciler yetiştirme gayreti içerisindeyiz.Yükseliş Eğitim Kurumları kurucuları olarak her daim Atatürk İlke ve inkılaplarına bağlı çağdaş nesiller yetiştirmek için her türlü fedakarlığı göstereceğiz.

Yoğun ve yorucu bir yılın sonuna geldik.Bu vesileyle tüm öğrencilerimize ve velilerimize iyi tatiller dilerim.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Av. A. Yavuz CANSIZ



“TEK BİR ŞEYE İHTİYACIMIZ VARDIR: ÇALIŞKAN OLMAK”

Hepinizin bildiği gibi çağımız bilgisayar çağı, teknoloji çağıdır. Dünya milletlerine baktığımızda büyük bir teknoloji yarışı içinde olduklarını görmekteyiz. Gelecekte önder olacak, dünyaya yön verecek milletler bu yarışta önde giden milletler olacaktır. Bu yarışta avantaj sağlayan en önemli unsurlardan biri yetişmiş insan gücüdür. Gelecekte bugünden daha karmaşık teknolojileri kullanmak zorunda olan gençler kendilerini bugünden yetiştirmek zorundadırlar. Çünkü Türkiye, genç insan nüfusu bakımından diğer ülkelerden daha avantajlı bir durumdadır. Genç insanlarımıza kaliteli ve iyi bir eğitim vermemiz gerekmektedir. Ancak ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik durum eğitime gerekli yatırımın yapılmasını engellemektedir. Bu imkânlar ancak şu an içinde bulunduğumuz okul ; özel okullar

tarafından sağlanabilmektedir. Özel Akdeniz Yükseliş Anadolu ve Fen Lisesi, eğitim imkanları ve kalitesi açısından ülkenin sayılı okullarından biri konumundadır.Okulumuz; kurulduğu günden bugüne değin hızla büyüyen, gelişen ve birçok başarıya imza atmış olan bir okuldur. Adı başarılarla özdeşleşmiş, herkesin eğitim almak istediği bir eğitim - öğretim yuvası haline gelmiştir. Ancak bu başarıları yeterli görmek; geride kalmak , kaybetmek demektir.Onun için öğrencilerimizin bu okula mensup olma bilincine varması gerekmektedir. Bu okulda başarısızlığa, tembelliğe, boş vermişliğe yer yoktur. Büyüklerin başarıları öğrencilerimize rehber olacaktır, yollarını aydınlatacaktır.

Sevgili Gençler ,

Sizlerin gelecekte ülkemize yapacağınız katkıları görmek bizim için en büyük mutluluktur. Okulda hem yeni bilgiler öğrenecek hem de çok eğlenceli zamanlar geçireceksiniz. Başarıya ulaşmada en önemli unsurun düzenli ve sistemli çalışma olduğunu unutmayın.

Sizleri iyi yetişmiş birer fert olarak modern bilime dayalı bilgi üreten ve bu bilgileri gelişen teknoloji ile ekonomik yararlılığa çeviren, öz güveni yüksek bireyler olarak görmekten onur duyacağım. Ülkemizin geleceği, geleceğimizin güvencesi siz sevgili öğrencilerimiz, bütün bu amaçlarımıza ulaşabilmenin yolu; ulu önder Atatürk'ün dediği gibi “TEK BİR ŞEYE İHTİYACIMIZ VARDIR; ÇALIŞKAN OLMAK”

Bekir KUMBUL

Özel Akdeniz Yükseliş Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı



EĞİTİM İNSANLIĞIN GELECEĞİDİR

İnsanların yaşam düzeyleri ne denli yükselirse yükselsin, başkaları ile iletişim durumu sürmektedir. Bireyin aldığı eğitim, bilgi birikimi, disiplini, yaşadığı çevre ve bu çevrenin sosyo-ekonomik durumu, yazılı ve görsel basının etkisi, aile ve toplum ilişkileri kişiliğin gelişmesinde belirleyici etmendir.

Sevgili Öğrenciler,

Bireyin kişiliğinin ve karakterinin gelişmesinde ailenin, çevrenin, aldığı eğitimin ve özellikle öğretmenin fonksiyonu çok büyüktür. İnsan eğitimle doğmaz ama eğitimle yetişir. İnsan, okuyarak bilir, yaşayarak öğrenir.

Okulumuz donanımlı bir yapıya sahiptir. Son teknoloji ürünleri, eğitimin kalitesini artırmak için okulumuzda kullanılmaktadır. Bu imkanlara öğretmenlerimizin yeteneği, özverisi ve çalışma azmi de eklenince başarı kaçınılmaz olur. İşte bu imkanları en iyi şekilde kullanmalısınız, derslerde gösterdiğiniz başarının yanı sıra toplumsal değerleri de öğrenip uygulamalısınız. Şunu unutmayın ki edindiğiniz davranışlar sizin kendine daha güvenli, toplum önünde ikna gücü yüksek olan bireyler olmanız için çok önemlidir.

Değerli veliler,

Çocuklarımız bu meşakkatli yolda yürürken sizler de onları desteklemeyi asla bırakmayın. Gerek sevginizle gerek saygınızla yollarını aydınlatın. Onlar başarılı bireyler olarak yükselirken yanlarında olun. Unutmayın ki sevginin açamayacağı

kapı yoktur. Eğer eğitimin pahalı olduğunu düşünüyorsanız, bir de cehaletin neye mal olduğunu düşününüz. Öğrenmek pahalıdır ama cehalet çok daha pahalıdır. Hedeflerimizin gereği olarak öğrencilerimizin güçlü bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne sahip topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirmek en büyük idealimizdir. Bu ideale ulaşmamız öğrencilerimizin okulumuzda elde ettikleri bilgi donanımı ve akademik kazanımları yanında gerçekleştirdiğimiz sosyal ve kültürel çalışmalarımızın gücüne de bağlıdır.

Sizler bu kapıları çocuklarımız için açarken biz Yükseliş ailesi olarak daima yanınızda yer alacağız. El ele fikri hür, vicdanı hür bireyler yetiştireceğiz.

Azim ve kararlılığın ulusumuzun tarihinde ne denli önemli bir yer tuttuğunu hepimiz bilmektesiniz. Yüce önder Atatürk'ün bu sayede milletin kaderini bütün olumsuzluklara rağmen değiştirmesi sizlere rehber olmalıdır. Unutmayınız ki, "Vatan Çalışkan İnsanların Omuzları Üstünde Yükselir ve Hayat Bulur." Bu vesileyle dergi çalışmasının uzun soluklu olmasını temenni eder, emeği geçen bütün öğretmen ve öğrencilerimi yürekten kutlarım.

Rıza Yıldırım
Müdür Yardımcısı

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM

Okul öncesi eğitim süresince çocuklar ilköğretime hazırlanırken paylaşmayı, dayanışmayı, sosyalleşmeyi ve birlikte çalışmayı öğrenirler. Okul öncesi eğitimin amacı çocuklarda öğrenmeye ilgi uyandırmak ve çocuğun var olan yeteneklerini görünür kılmaktır. Bu dönem, araştırmacılar için çocuğun yüksek öğrenme potansiyeline sahip olduğu bir dönem olarak görülmektedir. Uygun fiziksel ve sosyal çevre koşullarında ve sağlıklı etkileşim ortamında yetişen çocuklar, daha hızlı ve başarılı bir gelişim gösterirler. Eğitimin ilk basamağını oluşturan okul öncesi eğitim gömleğin ilk düğmesidir ve bunun doğru iliklenmesi gerekir.

Çocuğun doğduğu günden temel eğitime başladığı güne kadar geçen yılları kapsayan ve çocukların daha sonraki yaşamlarında önemli rol oynayan; bedensel, psiko motor, sosyal-duygusal, zihin ve dil gelişimlerinin büyük ölçüde tamamlandığı, kişiliğin şekillendiği ve çocuğun devamlı olarak değiştiği bir süreçtir. Bu nedenle, çocuğun küçük yaşlarda sağlıklı bir ortamda gelişimini sürdürmesi önem kazanmaktadır. Sağlıklı ve istenilen davranışlara sahip çocuklar yetiştirmek, onların gelişim özelliklerini ve bu özellikler doğrultusunda gereksinimlerinin neler olduğunu bilmeye bağlıdır. Erken çocukluk dönemindeki gelişmelerle, okul öncesi eğitim artık anne babanın yalnız başına başarabileceği bir konu olmaktan çıkmış durumdadır. Eğitim, öğrenci-öğretmen-veli üçgeninden oluşan platformdur. Bu birliktelik ne kadar bilinçli ve sağlıklı olursa çocuklarımızda o oranda sağlam bir kişilik kazanırlar. Eğitimin sağlam temeller üzerine kurulmasında ve insanların ileri yaşlardaki başarılarında okul öncesi eğitimin rolü bilimsel olarak kanıtlanmıştır. Ana kucağındaki yoğun ilgiden sonra, anaokulu ortamı çocuk için dünyaya açılan yepyeni bir penceredir. Olumlu ya da olumsuz anlamda verilen her şey, onları yetişkinlik yıllarında da doğrudan etkilemektedir. Okul öncesi; toplumun temel yapısını oluşturan; saygı, sevgi, paylaşma, iş bölümü, sorumluluk sosyal çevre oluşturma açısından çocuğu geleceğe hazırlayan en güvenli ortamdır. Bilindiği gibi 3 ile 6 yaş arası çocukta pek çok gelişimsel değişimin yaşandığı yıllardır. Normal gelişim gösteren bir çocuk, 6 yaş civarında pek çok motor becerileri kazanmış, çeşitli fiziksel becerilerini kullanmaya başlamıştır. Bilişsel gelişim açısından ise fiziksel ve sosyal çevresi ile ilgili yoğun bir bilgi birikimi oluşturmaya ve çevresinde gelişen olayları anlamaya başlamıştır. Okul öncesi eğitiminin desteklenmesi için şunları söyleyebiliriz: Aile ve eğitimci işbirliği ile gerçekleşen okul öncesi eğitim; çocuğun daha yaratıcı, ileriye görebilen, yeni ürünler yaratabilen ve çevresini kendi amaçları için yönlendirebilen özerk bir birey olarak yetişmesine katkı sağlayacaktır. Sonuç olarak; okul öncesi eğitim önemli ve her çocuk için gereklidir.



Müdür yardımcısı
Ayşe Taşar

HER YERDE EĞİTİM

Yükseliş Eğitim Kurumları olarak misyonumuz yenilikçi, akılcı, ilkeli, kaliteli ve sorumlu yaklaşımlarımızla sadece bölgemizde değil; Türkiye’de adımızı duyurmak, potansiyeli yüksek bu ilçede her gencin başarılı olabileceği bilinciyle vatanını, milletini, bayrağını, inancını bilen, koruyan kollayan, bir adım sonrasını düşünebilen, hayata sıkıca tutunan, kültürlü gençler yetiştirmektir.

Bu amaçla; sizlere soru sormanın çoğu zaman cevaplarından çok daha önemli olduğunu düşünüyor, kalplerinizde yer bulabilen bir dost olmanın kaliteli



bir eğitimin görünmeyen temel taşı olduğuna inanıyorum.14 yıllık Yükseliş Eğitim Kurumları çatısı altında yeni bir adım daha atıp Özel Akdeniz Yükseliş Fen Lisesini sizlerin hizmetine sunduk. Ailemiz her yeni eğitim-öğretim yılında daha da genişlemektedir. Aramıza yeni katılan tüm öğrencilerimizi ayrıca kutlamak, Yükseliş ailesine “Hoş geldiniz” seslenişinde bulunmak istiyorum. Onlar, uzun ve zorlu bir sınav sürecini başarıyla geçirdiler. Kararlılıklarını sürdürerek pes etmeden çalıştılar. Onlarla birbirimizi daha ileriye taşıyacağımızdan şüphem yoktur.

Bu yolculuk, belki önceki tüm yolculuklarımızdan daha önemli. Hep beraber ileriye, çağdaş yaşamı, aydınlığı hedef olarak ,evrensel saygı, hoşgörü ve barışı hedefleyen bir yolculuk yapmalıyız. Öğrenci potansiyeli ve öğretmen kadrosu olarak ‘ En iyiler’ sloganıyla yola çıktık. Eğitimde deneyimli kadromuzla ilçe genelinde yapılan sınavlarda başarıyı birçok kez elde ettik. Sosyal ve kültürel aktivitelerle süreci destekledik. Mustafa Kemal Atatürk’ün de dediği gibi ‘ Gözlerimizi kapatıp tek başımıza yaşadığımızı düşünemeyiz. Memleketimizi bir çember içine alıp dünya ile olan bağlarımızı kopartamayız. Aksine yükselmiş, ilerlemiş, çağdaş bir millet olarak medeniyet düzeyinin de üzerinde yaşayacağız. Bu yolculuk ancak ilim ve fen ile olur. İlim ve fen nerede ise oradan alacağız ve faydalanacağız.” Bu sözden hareketle yurt içi ve yurt dışı gezilerle eğitimi destekliyoruz. Böyle bir yolculuk , çevremize, dünyamıza, değişen politikalara, küresel sorunlara, ekonomik daralmalara baktığımız zaman günümüzde daha da zor . Ama zaman, kaygılarımızın kendimizi gerçekleştirmemize engel olmasına izin verebileceğimiz bir zaman değil. Tam aksine bugün Yükseliş ailesinde bulunan herkesin başını dik tutup derin bir nefes alması ve şimdi, şu anda, her zaman olduğundan fazla çalışmaya, hedef belirlemeye ve hedefi için pes etmeden, yılmadan tüm engellere rağmen çalışmaya devam etmesi gerekiyor.

Biz Yükseliş ailesi olarak üniversiteye öğrenci yerleştirme oranımızı her yıl başarıyla yükselttik.İstikrarlı bir başarı yakaladık.Deneyimli öğretmen kadrosu ,yurt içi ve yurt dışı gezi projeleri ,etüt sistemi ve deneme sınavları bir öğrenci için ne kadar önemli ise bu önemin farkında olmak da iyi bir okulun vizyonudur.Bu amaçla; eğitim - öğretim planlamalarını yapıyor ve dönem içinde uygulamaya geçiyoruz. Bizlere yüklenen en büyük sorumluluk; emanetini aldığımız gençlerimizi, hayallerini kurdukları üniversitelere girebilmeleri için üniversite sınavlarına hazırlamaktır. Ancak bundan daha önemlisi ve önceliklisi; onları bu vatana, millete, bayrağa sevdalı insanlar olarak yetiştirebilmektir. Bu sevdaya tutulmuş öğretmenlerimiz, her daim, sorumluluklarını yerine getirmek için çalışmaktadır.

Özel Akdeniz Yükseliş Fen Lisesi ailesi olarak; ilerideki o aydınlık, başarılı ve mutlu günlere ulaşacağımıza inanıyoruz.

Kısmet İNCE ŞEN
Akdeniz Yükseliş Fen Lisesi Müdür Yardımcısı

Serik'in İncisi Akdeniz Yükseliş Fen Lisesi



HEDEFİNE ULAŞ

İLKÖĞRETİM PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK SERVİSİMİZ

AKDENİZ YÜKSELİŞ KOLEJİNDE yılların deneyimiyle rehberlik çalışmalarının önemi bilinmektedir. Bu nedenle rehberlik çalışmaları anaokulumuzdan liseye öncelik ve önem kazanmıştır. Okulumuzdaki öğrencilerimizin gelişim dönemi özellikleri dikkate alınarak karşılaştıkları güçlükleri çözmeye rehberlik çalışmaları ön planda tutulmaktadır. Çocuklarımızın kişisel gelişimine, öz güven ve sosyalleşmesine içinde bulunduğu gelişim dönemlerine uygun rehberlik çalışmalarıyla destek verilir. Öğrencilerin bedensel, psikolojik ve sosyal gelişimlerini takip eden ve değerlendiren Rehberlik birimimiz bir yıl boyunca öğrencilerimizin aileleri ile sık sık bir araya gelir ve birebir görüşmeler

yapar. Bu toplantılarda karşılıklı bilgi alışverişi yapılır. Birlikte alınan kararlarla, evde ve okulda ortak davranışlar sergilenir. Bu görüşmelerimiz, saygı ve gizlilik esasına dayalı olarak yürütülmektedir.

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisi Öğretmenleri
Fahriye Şişman - Fatma Işık



*Mutlu bir nesil, iyi bir eğitim,
nitelikli kampüslerde gerçekleşir.*



LİSE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK SERVİSİMİZ



Günümüzdeki eğitim anlayışında her öğrencinin bireysel farklılıkları olduğu kabul edilerek öğrenci merkezli eğitim-öğretim ortamı oluşturulmaya çalışılmaktadır.



Bu nedenle eğitimin tamamlayıcı ve destekleyici bir hizmeti olan PDR hizmetlerine önem verilmektedir. Özel Akdeniz Yükseliş Anadolu ve Fen Lisesi rehberlik servisi olarak öğrencilerin kendilerini daha iyi tanımalarını, özelliklerinin farkında olmaları, kendileri için gerçekçi kararlar alabilmeleri, potansiyellerini geliştirebilmeleri, karşılaştıkları engel ve sorunlara uygun baş etme becerileri gösterebilmeleri ve çevreye uyum sağlayabilmeleri hedeflenmektedir.

ÜNİVERSİTE SINAVINDAKİ BAŞARILARIMIZ

Okulumuzun kurulduğu 2012-2013 eğitim - öğretim yılından itibaren mezun ettiğimiz yaklaşık 530 öğrenci içerisinde 20 tanesi TIP, 35 tanesi HUKUK, 10 tanesi DİŞ HEKİMLİĞİ gibi üniversitelerin seçkin bölümlerine giderek bizleri gururlandırmışlardır. Bu süreç içinde üniversite sınav sonuçlarında Türkiye 86., Türkiye 347., Türkiye 936. olan öğrencilerimizle güzel başarılarımıza imza attık. 2017-2018 eğitim - öğretim yılında sağlık ve adalet bizden sorulur dedik ve 8 öğrencimizi Tıp Fakültesine, 10 öğrencimizi Hukuk Fakültesine gönderdik.

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisi Öğretmenleri
Emine Yeşil Aktur - Hazel Emirdar



Hedefi Yüksek Olanların Tercihî

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜREMİZ BİLGE DOĞAN



Yükseliş Eğitim Kurumlarının gülen yüzünü her daim halkımıza gösterebilmek ve onlarla dayanışma içinde olmak için gece gündüz demeden dört yıldan beri çalışıyorum.

Halkla ilişkiler olarak gerek ilçe halkının okulumuzdan beklentilerini karşılamak için gerekse okulumuzun öğrenci ve velilerini memnun etmek için emek harcıyoruz.

Yükseliş Eğitim Kurumları olarak birçok yeniliği başarıyla öğrencilerimizle birlikte sevgili Serik halkına yaşatmanın gururunu yaşıyoruz.

Etkinliklerle ve başarılarla dolu bir yılın sonuna geldiğimiz şu günlerde okul dergimizi çıkartıyoruz. Dergimizde yıl boyunca gerek yurt içi gerek yurt dışı gerekse okul içi faaliyetlerimizi sizlere sunmanın kıvancını duyuyorum .

Sizlerle, daha nice güzellileri, başarıları paylaşmanın azmiyle bu çalışmada emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.





Almanya'dan gelen kardeş okul müdürümüz Stephan Helfen ve okul öğretmenlerinden Yasın Tuğrul ile kahvaltılı etkinliğimiz.



PROF. DR RAMAZAN ÇALIK 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ETKİNLİĞİMİZE KATILDI.



Bir Millet İki Devlet Projesimizin Misafirleri Aybeniz Hasımova ve Efselletin Ağalarev'a şükranlarımızı sunuyoruz.



SERİK İLÇE KAYMAKAMIMIZ HALUK ŞİMŞEK'İN OKULUMUZA ZİYARETİ



İlçe Milli Eğitim Müdürümüz İbrahim Ekiz okulumuzu ziyaret edip şampiyonluklarımızdan dolayı bizleri kutladı.



Bonus Hoca Süleyman Beledioğlu ile öğrencilerimizi sınav kaygısından uzaklaştırıyoruz.



Yetenekli Minik bateristimiz Erol Coşkun bizlere resital veriyor.







ÇOCUKLARIMIZIN VE ÖĞRETMENLERİMİZİN
ÇALIŞMALARıyla 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINI
ÇOŞKUYLA KUTLADIK



ALMAN MİSAFİRLERİMİZ MİNİKLERİMİZİN
PARTİSİNE KATILDI.



Öğrencilerimizi Türk edebiyatının gözde yazarlarından Metin
Savinçgül ile buluşturduk.



MİLLİ BAYRAM VE MİLLİ GÜNLERİMİZ
ÇOŞKUYLA KUTLANIYOR.



DEĞERLİ VELİLERİMİZ, ANADOLU ATEŞİ
BAŞDANSÇILARI MÜGE & VİCTOR
SYDOROVYCH'İN GÖSTERİNİ İZLEDİK.



TÜRKİYE GAZETESİNDEN GELEN MİSAFİRLERİMİZİ
BASIN KULÜBÜMÜZLE BULUŞTURDUK



MİLLİ BAYRAM VE MİLLİ GÜNLERİMİZ
ÇOŞKUYLA KUTLANIYOR.



ÖĞRENCİLERİMİZİN EL BECERİLERİNİ GELİŞTİRMEK İÇİN
ÖZEL HOBİ ATÖLYELERİ OLUŞTURDUK.





AKDENİZ YÜKSELİŞ EĞİTİM KURUMLARI

Minik Eller Büyük Hayaller



**Güvenli, Yenilikçi ve Yüksek Standartlarda
Okul Öncesi Eğitimi ile
12 Ay Eğitimimiz Devam Etmektedir.**

Otogar Mevkii 1245 sokak Belek Yolu Serik - ANTALYA
Tel: 0 242 722 64 00

Hedefi Yüksek Olanların Tercihî

ANAOKULUMUZDAN KARELER

